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2018/3.DÖNEM 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK SINAVLARI 

MUHASEBECİLİK VE MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEK HUKUKU 

1 Aralık 2018-Cumartesi 11:30-13:00 

 

SORULAR 

 

SORU 1: 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre meslek mensuplarının müşterek ve müteselsil sorumluluğunu 
kısaca açıklayınız. (25 Puan) 

 

SORU 2: Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Disiplin Yönetmeliğine göre 
ceza kovuşturmasının disiplin işlemlerini ne şekilde etkileyeceğini kısaca yazınız. (25 Puan) 

 

SORU 3: Meslek mensuplarının;  

a) Görevleri ile ilgili suçlar bakımından Türk Ceza Kanunu karşısındaki durumunu, 

b) Mal bildiriminde bulunup bulunmama mecburiyeti bakımından 3628 sayılı Mal bildiriminde 
Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu karşısındaki durumunu, 

kısaca belirtiniz. (25 Puan) 

 

SORU 4: Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmeliğe göre stajını tamamlayarak mesleği yapmaya hak kazanan meslek mensuplarının hangi hallerde 
staj yaptıkları meslek mensubunun müşterilerine hizmet verebileceklerini belirtiniz. (25 Puan) 
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SINAV KOMİSYONU CEVAPLARI 

Cevap 1: Beyannameyi imzalayan veya tasdik raporunu düzenleyen meslek mensupları, imzaladıkları 
beyannamelerde veya düzenledikleri tasdik raporlarında yer alan bilgilerin defter kayıtlarına ve bu kayıtların 
dayanağını teşkil eden belgelere uygun olmamasından dolayı ortaya çıkan vergi ziyaına bağlı olarak 
salınacak vergi, ceza, gecikme faizlerinden mükellefle birlikte müştereken ve müteselsilen sorumlu 
tutulurlar. 

 

Cevap 2:  Meslek mensubu hakkında başlamış olan ceza kovuşturması; disiplin işlem ve kararlarının 
uygulanmasına engel oluşturmaz. Şu kadar ki; disiplin işlem ve kararına konu olacak bir eylem ve işlemde 
bulunmuş olan meslek mensubu hakkında aynı eylemlerden dolayı Ceza Mahkemesinde dava açılmış ise; 
disiplin soruşturma ve kovuşturması bu davanın sonuna kadar bekletilir. Meslek mensubu hakkında açılan 
ceza davası nedeniyle disiplin kovuşturması bekletiliyorsa disiplin kurulunun karar verme süresi, ceza 
davasının sonucu kurula ulaşana kadar durur. 

Oda yönetim kurulu; sonucu kendilerine ulaştırılmış olması koşuluyla hükümlülükle sonuçlanan bir ceza 
davasının konusunu oluşturan eylemden dolayı ayrıca disiplin soruşturması açmak zorundadır. 

 

Cevap 3: 

a) Meslek mensupları, görevleri sırasında veya görevleri sebebiyle işledikleri suçlardan dolayı, fiillerinin 
niteliğine göre Türk Ceza Kanununun kamu görevlilerine ait hükümleri uyarınca cezalandırılırlar. 

b) Meslek mensuplarından yeminli mali müşavirler, 3628 sayılı Mal bildiriminde Bulunulması, Rüşvet 
ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanununun 2. Maddesinin (f) bendi uyarınca, mal bildiriminde bulunmak 
zorundadırlar.  

 

Cevap 4: Stajını tamamlayarak mesleği yapmaya hak kazanan meslek mensupları; 

- staj yaptıkları meslek mensuplarının rızasıyla veya 

- meslek ruhsatlarını aldıkları tarihten itibaren iki yıl geçtikten sonra yanında staj yaptıkları meslek 
mensuplarının müşterilerine hizmet verebilirler. 

 

 


